

Link do produktu: <https://www.czasnawitaminy.pl/koenzym-q10-100mg-coq10-ubichinon-30-kap-p-181.html>

Koenzym Q10 100mg CoQ10 ubichinon 30 kap.

Cena	22,70 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	5903933903354
Kod producenta	5903933903354
Kod EAN	5903933903354

Opis produktu

Koenzym Q10 30 kapsułek

OstroVit Pharma Koenzym Q10 to wysokiej jakości suplement diety, który stanowi źródło koenzymu Q10. To preparat z elitarnej linii OstroVit Pharma, dostępny w postaci łatwych do połknięcia kapsułek. To produkt stworzony z myślą o świadomych konsumentach, którym zależy na uzupełnieniu codziennej diety w cenne związki.

- **Źródło koenzymu Q10** - jedna porcja suplementu diety dostarcza do organizmu 100 mg ubichinonu.
- **1 porcja = 1 kapsułka.**
- **Wydajność** - opakowanie produktu zawiera 30 porcji preparatu, co wystarczy na miesiąc regularnej suplementacji.
- **Wygodna forma** - preparat dostępny w postaci łatwych do połknięcia kapsułek zapewnia bezproblemową podaż suplementu diety.

OstroVit Pharma Koenzym Q10 - źródło cennego związku

Koenzym Q10, to związek witaminopodobny, który jest rozpuszczalny w tłuszczach. Może występować w formie zredukowanej - wówczas zwany jest ubichinolem, lub w postaci utlenionej, jako ubichinon. Związek jest obecny w mitochondriach, gdzie wytwarzana jest energia, a największą koncentrację substancji można zaobserwować w komórkach mięśnia sercowego.

Koenzym Q10 może naturalnie powstawać w ludzkim organizmie, jednak jedynie w niewielkich ilościach, a jego poziom w ustroju zmniejsza się wraz z wiekiem. Dlatego też warto rozważyć dostarczanie związku do ustroju z zewnątrz - ubichinon można znaleźć w produktach pochodzenia zwierzęcego, m.in. w mięsie, podrobach czy rybach, a w mniejszych ilościach również w składnikach roślinnych, np. w orzechach czy pełnoziarnistych produktach zbożowych. Koenzym Q10 można dostarczać do organizmu również w formie suplementów diety, które wyróżniają się wysoką zawartością związku.

Spożywać 1 porcję (1 kapsułka) dziennie, najlepiej po posiłku.

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Składniki

Olej **sojowy**, ubichinon (koenzym Q10), emulgator: lecytyny sojowe; żelatyna, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol; barwnik: czerwony tlenek żelaza; woda oczyszczona.

Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten,

jaja, skorupiaki, ryby.

Wartość odżywcza

Masa netto produktu: 11 g

Ilość porcji w opakowaniu: 30

Wielkość porcji: 1 kapsułka Składniki aktywne

Koenzym Q10

Producent: OstroVit Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

ul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska

Na porcję
100 mg